
   

Università degli Studi di Cagliari                    Cagliari, 17 giugno 2021 
FACOLTÁ DI STUDI UMANISTICI 
DECANO: CECILIA TASCA 
FUNZIONARIO: MYRIAM VIGLINO 

 

  
 

 
 
 

Oggetto: Elezioni per il rinnovo della carica di Coordinatore dei Cds di Beni culturali e spettacolo, Archeologia 

e Stria dell’Arte, Triennio 2021/2024 – Proclamazione eletto. 
 

IL DECANO 
 

VISTA la L. 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega 
al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n. 
89 del 16 aprile 2012, modificato da ultimo con D.R. 765 del 09.07.2019, pubblicato in G.U. - serie generale - n. 178 del 31 
luglio 2019;  
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 399 del 3 maggio 2021 così come modificato dal D.R. 468 
del 19 maggio 2021; 
VISTE le note Prot. n. 91443 del 04/05/2021, n. 95618 del 13/05/2021 della Direzione Generale, recanti indicazioni 
sull’organizzazione delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze nei Consigli dei Corsi di studi, Classe e Interclasse – 
triennio 2021/2024; 

VISTA la disposizione di indizione delle elezioni per il rinnovo della carica di Coordinatore dei Cds di Beni culturali e 
spettacolo, Archeologia e Storia dell’Arte, Prot. n. 0099253 del 22/5/2021; 
VISTO il verbale della Commissione elettorale del 10/06/2021 che ha validato la candidatura trasmessa dal Prof. Fabio 
Calogero Pinna; 
VISTI i risultati dello scrutinio trasmessi dalla Direzione Generale il 16/06/2021; 
VISTO il verbale della Commissione elettorale del 17/06/2021 che ha convalidato i risultati delle elezioni; 
 

 

DISPONE 
 

Art. 1 – Proclamazione eletto 

È proclamato eletto Coordinatore dei CdS di Beni culturali e spettacolo, Archeologia e Storia dell’Arte, per il triennio 
2021/2024, il Prof. Fabio Calogero Pinna. 
 

 
Art. 2 - Norme finali 

Per quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento, si rimanda alle disposizioni normative, statutarie e 
regolamentari vigenti e al Regolamento Elettorale di Ateneo.  

 

 

IL DECANO 

Prof.ssa Cecilia Tasca 

                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

UniCa - Prot. n. 0120328 del 17/06/2021 - [Classif. I/13]


